

REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA
PROVINCIA DI UDINE
COMUNE DI TALMASSONS

Committente: **COMUNE DI TALMASSONS**

Titolo progetto: Lavori di manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza ed il miglioramento energetico del centro polifunzionale

Tipo progetto: PROGETTO ESECUTIVO

Titolo elaborato: ANALISI DEI PREZZI

All. n.

7

REVISIONI	DATA	OGGETTO	Redatto
4			
3			
2			
1			
0	14.06.2021		TOMAT

Soggetto incaricato

Tecnici responsabili della progettazione:

Geom. Alessandro TOMAT



Consulenti:

Collaboratori:

Codice pratica

Data Progetto

Remazacco, li 14.06.2021

descrizione elementi	unità di misura	Quantità	Imp. unit.	Totale
<i>Manodopera operaio specializzato</i>	ore	0,25	€ 29,48	€ 7,37
<i>Materiali</i> pannello in schiuma rigida Polyisoda cm 12 (PIR) secondo norma EN 13165 accoppiato ad una base in polistirene espanso sinterizzato (EPS) sagomato su misura tipo	mq	1	€ 31,00	€ 31,00
<i>Noleggi</i>	ore			
<i>Spese generali = (15%)(A+B+C)</i>				€ 5,76
<i>Utile d'impresa = 10%(A+B+C+D)</i>				€ 4,41
TOTALE (A+B+C+D+E)				€ 48,54

N. P. 4 SOLLEVAMENTO QUOTA LUCERNAI		Sollevamento quota d'appoggio lucernai con profilo metallic		
descrizione elementi	unità di misura	Quantità	Imp. unit.	Totale
<i>Manodopera operaio qualificato</i>	ore	2,12	€ 27,39	€ 58,07
<i>Materiali</i> lameira preverniciata accoppiata e isolata sp, cm 10	Kg	4,2	€ 8,49	€ 35,66
<i>Noleggi</i>	ore			€ 0,00
<i>Spese generali = (15%)(A+B+C)</i>				€ 14,06
<i>Utile d'impresa = 10%(A+B+C+D)</i>				€ 10,78
TOTALE (A+B+C+D+E)				€ 118,56

N.P. 1 ZOCCOLINO BATTISCOPA IN PVC		Fornitura e posa in opera di zoccolino battiscopa a pavimento per		
descrizione elementi	unità di misura	Quantità	Imp. unit.	Totale
<i>Manodopera op. Comune</i>	ore	0,05	€ 24,44	€ 1,22
<i>Materiali</i>	ml	1	€ 1,42	€ 1,42
<i>Noleggi</i>	ore			€ 0,00
<i>Spese generali = (15%)(A+B+C)</i>				€ 0,40
<i>Utile d'impresa = 10%(A+B+C+D)</i>				€ 0,30
TOTALE (A+B+C+D+E)				€ 3,34